

Furnizor **CEGOLTAR SRL**
Codul fiscal 1003600017268
Codul TVA 0303765
Adresa Juridica mun.Chisinau,str.Nuferilor 25
Adresa Magazin / mun.Chisinau,str.Petricani 21/8
Depozit
Tel. 273782, fax 273582dep069718187

Cont de decontare №1
IBAN : MD72AG000000022514282159
Banca : BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
BIC : AGRNMD2X
Cont de decontare №2
IBAN : MD79MO2224ASV90458457100
Banca : BC "OTP Bank" S.A.
BIC : MOBBMD22



cegoltar@inbox.ru

www.cegoltar.md

FACTURA nr. 000776502

ЧЕТ-ФАКТУРА

din 18.06.2025

Valabila 3 zile

Platitor, adresa		STANDARD BYTE S.R.L. , adresa mun. Chişinău, bd. Iuri Gagarin 10					
Cont de decontare		MD61AG000000022514292348 BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. Sucursala nr.16 Chisinau BIC : AGRNMD2X451					
№ n/n	Denumirea	Un. mas.	Cantitatea	Pretul	Suma fara TVA	TVA	Total
1	02440 Cutie cu transformator de coborire YTP-0,25 220/12-2 36 IP30	buc	6	739,17	4 435,00	887,00	5 322,00
2	11535 Panou electric 5*18 IP40 ERP18-5 ETI 001101216	buc	9	2 145,00	19 305,00	3 861,00	23 166,00
3	11534 Panou electric 4*18 IP40 ERP18-4 ETI 001101214	buc	1	1 625,00	1 625,00	325,00	1 950,00
4	23322 Comutator sarcina ATS 1-0-2 250A 3P	buc	1	3 600,00	3 600,00	720,00	4 320,00
5	18748 Panou OP3 68 (S) M10+FKO-6+OT3 56 (P) (Schema 1)	buc	2	8 358,34	16 716,67	3 343,33	20 060,00
TOTAL spre plata							54 818,00
						inclusiv TVA:	9 136,33

Total spre plata:

Cincizeci și patru mii opt sute optsprezece lei 00 bani

Inclusiv TVA :

Nouă mii o sută treizeci și șase lei 33 bani

NOTA:

- 1.Eliberarea marfurilor se efectueaza in baza delegatiei ori stampilei companiei.
2. Livrarea marfii se efectueaza in lipsa datoriilor expirate si dupa intrarea mijloacelor banesti in contul curent al Furnizorului.
3. Cablul taiat nu poate fi returnat !!! / Отрезанный кабель возврату не подлежит !!!

Manager VATAMANIUC DENIS DUMITRU